UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-VP
V/v báo cáo kết quả rà soát danh

mục thủ tục hành chính không phát

sinh hồ sơ trong 03 năm gần nhất

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2021

  Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 348/VPUB-NC2 ngày 09/8/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc rà soát các TTHC không phát sinh hồ sơ trong 03 năm gần

nhất. Sau khi rà soát, Sở Nội vụ tổng hợp danh mục các thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết không phát sinh hồ sơ trong 03 năm gần nhất, cụ

thể như sau:

TT Tên thủ tục hành chính Lĩnh vực

1 Thi tuyển công chức Công chức viên chức

2
Thủ tục cấp, cấp lại chứng chỉ hành nghề lưu

trữ
Văn thư lưu trữ

3

Khen thưởng Huân chương Hồ Chí Minh cho

tập thể, cá nhân về thành tích thực hiện nhiệm

vụ chính trị

Thi đua – Khen thưởng

4
Khen thưởng Huân chương Hồ Chí Minh cho

cá nhân có quá trình cống hiến
Thi đua – Khen thưởng

5
Khen thưởng Huân chương Đại đoàn kết dân

tộc
Thi đua – Khen thưởng

6 Phong tặng danh hiệu Anh hùng lao động Thi đua – Khen thưởng

7
Khen thưởng Huân chương lao động cho tập

thể, cá nhân về thành tích đột xuất
Thi đua – Khen thưởng

8 Tặng thưởng Huân chương Dũng cảm Thi đua – Khen thưởng

9
Thủ tục đề nghị công nhận tổ chức tôn giáo có địa

bàn hoạt động ở một tỉnh
Tôn giáo

1

10

Thủ tục đăng ký sửa đổi hiến chương của tổ chức tôn

giáo có địa bàn hoạt động ở một tỉnh
Tôn giáo

11

Thủ tục đề nghị mời tổ chức, cá nhân nước ngoài vào

Việt Nam thực hiện hoạt động tôn giáo ở một tỉnh Tôn giáo

12

Thủ tục đề nghị mời chức sắc, nhà tu hành là người

nước ngoài đến giảng đạo cho tổ chức được cấp

chứng nhận đăng ký hoạt động tôn giáo ở một tỉnh

Tôn giáo

13

Thủ tục đề nghị thay đổi tên của tổ chức tôn giáo, tổ

chức tôn giáo trực thuộc có địa bàn hoạt động ở một

tỉnh

Tôn giáo

14
Thủ tục đề nghị tự giải thể tổ chức tôn giáo có địa

bàn hoạt động ở một tỉnh theo quy định của hiến

chương

Tôn giáo

15
Thủ tục đề nghị giải thể tổ chức tôn giáo trực thuộc

có địa bàn hoạt động ở một tỉnh theo quy định của

hiến chương của tổ chức

Tôn giáo

16
Thủ tục thông báo về việc đã giải thể tổ chức tôn

giáo trực thuộc có địa bàn hoạt động ở một tỉnh

theo quy định của hiến chương của tổ chức

Tôn giáo

17
Thủ tục thông báo hủy kết quả phong phẩm hoặc

suy cử chức sắc đối với các trường hợp quy định

tại khoản 2 Điều 33 của Luật tín ngưỡng, tôn giáo

Tôn giáo

18
Thủ tục đề nghị cấp chứng nhận đăng ký hoạt động

tôn giáo cho tổ chức có địa bàn hoạt động ở một

tỉnh

Tôn giáo

19
Thủ tục thông báo cách chức, bãi nhiệm chức việc

của tổ chức được cấp chứng nhận đăng ký hoạt

động tôn giáo có địa bàn hoạt động ở một tỉnh

Tôn giáo

20

Thủ tục đề nghị giảng đạo ngoài địa bàn phụ trách,

cơ sở tôn giáo, địa điểm hợp pháp đã đăng ký có

quy mô tổ chức ở nhiều huyện thuộc một tỉnh hoặc

ở nhiều tỉnh

Tôn giáo

Sở Nội vụ gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
-- Như trên;

-- Giám đốc, các PGĐ Sở;

-- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

-- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2021-08-11T15:37:58+0700